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Uuraisten kunnan konserniohje 2024

Valtuusto päättää omistajaohjauksen periaatteista ja konserniohjeesta. Hallitus vastaa 
kunnan toiminnan omistajaohjauksesta. Konsernijohto vastaa kuntakonsernissa konser-
niohjauksesta eli omistajaohjauksen toteuttamisesta ja konsernivalvonnan järjestämises-
tä valtuuston päätösten mukaisesti. Konsernijohtoon kuuluvat kunnanhallitus, kunnan-
johtaja ja muut hallintosäännössä määrätyt viranomaiset.

Omistajaohjauksella tarkoitetaan toimenpiteitä, joilla kunta omistajana tai jäsenenä myö-
tävaikuttaa yhtiön ja muun yhteisön hallintoon ja toimintaan. Toimenpiteet voivat liittyä 
mm. perustamissopimuksiin, yhtiöjärjestysmääräyksiin, muihin sopimuksiin, henkilövalin-
toihin, ohjeiden antamiseen kuntaa eri yhteisöissä edustaville henkilöille tai muuhun 
kunnan määräysvallan käyttöön. Omistajaohjauksella on huolehdittava siitä, että kunnan 
tytäryhteisöjen toiminnassa otetaan huomioon kuntakonsernin kokonaisetu. Konsernioh-
jeessa määritellään menettelytavat, joilla omistajaohjaus tapahtuu.

Omistajapolitiikka on osa valtuuston hyväksymää kuntastrategiaa, joka on kunnan kes-
keinen johtamisen väline. Omistajapolitiikalla linjataan muun muassa missä yhteyksissä 
kunta on mukana omistajana ja sijoittajana ja mitä kunta omistajuudeltaan tavoittelee.

Konsernivalvonnalla tarkoitetaan konsernijohdon vastuulla olevaa tytäryhteisöjen toimin-
nan tuloksellisuuden ja taloudellisen aseman seurantaa, analysointia ja raportointia.

Uuraisten kunnan konserniohje on käyty läpi ja sitä on päivitetty tarpeellisilta osiltaan.

Liite: Uuraisten kunnan konserniohje 2024

Valmistelija/lisätietoja: hallinto- ja HR-asiantuntija Pasi Lievonen, p. 040 772 8545

Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus hyväksyy liitteen mukaisen Uuraisten kunnan 
konserniohjeen ja esittää sen edelleen valtuuston hyväksyttäväksi. Se astuu voimaan 
1.7.2024 ja korvaa edellisen konserniohjeen vuodelta 2017.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Toimenpiteet: jatkokäsittelyyn valtuustoon


